ANO V - EDIÇÃO MXIII - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 9 DE JULHO DE 202510

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

1D: 6FC4E4DC4A0A4

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Marcos Parente
Prefeitura Municipal de Marcos Parente

Disperisa Eletrônica • 10/2025

Resultado da Adjudicação

ttom: 0001 · KIT INTERNET VIA SATELITE STARLINK GERAÇÃO 3, COM ANTENA CABO E ROTEADOR. INCllJSO
INSTAI.AÇÃO, DESLOCAMENTO, CONFIGURAÇÃO E SUPORTE • Valo< RelerAnàa: 5.300,00

SE'MAOtnE.COUf~L~ ~lffl.~7~- _.,. -lltM2.012J001)1-IO. 1U2:ll•f'v-~

PORT L ..

--

A~OO~~Mf .... l'ONttllpli.P-,~~.«ffl.l;lr
~--~IIOFCfWlótO;,trffNPIMielt .. 07/0712!mtl ltl705 ~--

10: 5D89886400224

ESTADO 00 PIA i
PREFEIT RAM ll'ICIP L DE M RCOS PARENTE- PI

EXTRA TO DE CONTRA TO

.,....,

MARCOS
PARENTE

Instrumento: ontrato nº 050/2025 • DISPE SA D LICITAÇÃO ELETRÔ ICA
OI O 025 - Processo Administrativo nº 001.0000183/2025

Objeto: Aqui içào de kit internet vin satélite para zona rural de Marco, Parente- PI

CONTRATANTE: PREFEITURA MUN ICIPAL DE MARCOS PARE TE, E TADO
00 PI Í, pessoa jurídica de direito público, in,crita no CNPJ sob nº 06.554. 133/0001-96,
estabelecida na Praça Oyrno Pires Fencira. 261 - Centro - CEP: 64.845-000, Marco Parente
- PI. neste ato representado pelo Prefeito o Sr. Gedi50n Alves Rodrigues.

CO TRATADA: EM FIOTELECOM TERESI A LTDA. C PJ: 12.652.0 12/0001-80.
com endereço sito à Rua Afonso Pena, n• 1574, ola 02, Lourival Parente, Teresina - PI, CEP
64.023-300, por intcm,édio de seu repre,cntante legal r. Samuel Davi da Rocha Guedes.

Fundamcotaçiio Legal: Art 75, Inciso ll, da Lei nº 14.133 _Q2I.

Vigência: 12 (doze) meses

Valor Global: RS 30.600,00 {trinta mil sci,ccino reuis)

Fonte de Recursos: 500.

Data de Assin•tura: 07/0712025.

Praça Oymo l'ltes Fem,Jra, 261 - Centro - CEP: 64.845-000, tel: 89 3541,1277
CNPJ: 06.554.133.0001-961ÇP1man;c,sparen!é2021@qn)a\l.com - MARCOS PARENTE - Piauí

ID: B553532C6C844

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Marcos Parente
Prefeitura Municipal de Marcos Parente

Dispensa Eletrônica • 1012025

Resultado da Homologação

0001 - KIT INTERNET VIA SATEUTE STARLINK GERAÇÃO 3, COM ANTENA CABO E ROTEAOOR. l~LUSO INSTAI.AÇÃO,
DESLOCAMENTO, CONFIGURAÇÃO E SUPORTE - slMii'lk -Vn R&ferlnda,: 5.300,00 ,_
$81 AO ra.EO::U feMSINA L 1ltili

PORT.I\L A~do~podl-...--fQ•~.w tll<:alw--tr
~;cnd:1~1Df'il;nad=~fl.BcmemQ1/07~in lS.11;011 ~--

ID: 68EDB9C6B71D4

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Marcos Parente
Prefeitura Municipal de Marcos Parente

Dispensa Eletrônica - 08/2025

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 • PREFEITURA PLANO INTERNET VIA SATELITE PLANO MOVEL MENSAL • Valor Refe,foeia: 845,00

S€Mn01'Et.ECOUffRE.sr,,Al'°" ~-,~- Mtlti
(1:ZM.Z.012.0JO,-mt l~:A2• Par-~ -·- ,, '1/taTGCII

, ......

Item: 0002 • PREFEITURA PLANO INTERNET VIA SATELITE PLANO FIXO MENSAL· Valor Reler!ncie: 2.2~0.00 ·­SEMh01ELEOOMfERE.SHALJ04 117~01Z:Ol)l.a)J -~- 11oQ612'1J:2$• 141ilO"!O • Pu,-~~~

PORTJ\L -- A~dO~P:JOINt~~-.,._~pc,lalilGioeaq.: 4.dcMcomDt
~~~NPllrtlliN~~-11~ .. '6:)l:21
COdq)_._..,.01.WI

" .. ,.
,. .......